
Euran kunta     LAUSUNTO 
Tekninen lautakunta 
Sorkkistentie 10 
27510 EURA 
     28.1.2026 
 
Köyliön-Säkylän Sähkö Oy 
Kuninkaanlähteentie 76 
27800  SÄKYLÄ 
 
 
Euran kunnan lausunto Köyliön-Säkylän Sähkö Oy:n Kauttua-Ristola 110 kV 
voimajohtohankkeesta. 

Paikallisen sähköverkon vahvistaminen yleisesti on erittäin hyvä asia, koska erilaiset esimerkiksi 
vihreän siirtymän investoinnit ovat luonteeltaan sähköintensiivisiä. Suunniteltu voimajohto tukee 
myös Euran kunnan nykyisten kaava-alueiden (Tapolan teollisuusalue ja Neitsytmäki 2 -teollisuusalue) 
sekä uuden Fankkee 2 teollisuusalueen sähkön saannin mahdollisuuksia. 

Jatkosuunnitteluun valitun reittivaihtoehdon alkupäässä voimajohto kulkee Seututie 204 länsipuolella 
ja näin ollen Euran kunnan omistamien Tapolan teollisuusalueen ja Neitsytmäki 2 -teollisuusalueen 
reunaa. Uudessa Tapolan teollisuusalueen asemakaavassa linjaus on huomioitu EV-
kaavamerkinnällä. Neitsytmäki 2 -teollisuusalueen reunassa on niin ikään EV-alue, mutta alustavien 
keskustelujen mukaan ko. rajaus ei aivan riitä voimajohdon vaatimalle leveydelle. Voimajohtoon 
rajoittuvat kuusi teollisuustonttia ovat kuitenkin Euran kunnan omistuksessa, ja haitta näiden käytölle 
on vähäinen. 

  

Tapolan teollisuusalue 



 

Neitsytmäki 2 teollisuusalue 

 

Jatkoalueet reitin alkuosan (VE1) osalta ovat kaavoittamattomia lukuun ottamatta Satakunnankadun 
jatkolinjausta ja risteystä Seututie 204 kanssa. 

 



Reitti risteää kahdessa kohtaa vesihuoltolaitoksen vesijohtolinjan kanssa. Toinen kohta on Turuntien 
kohdalla ja toinen Seututie 204 ylityksen kohdalla. Risteämistä ei ole haittaa vesijohdoille.  Reitti 
ylittää myös Kauttuan metsän ulkoilureitin kahdesta kohtaa ja kulkee läheltä (n. 80 m) Metsolan 
laavua.  

 

Metsolan laavu 

Yhteenvetona voi todeta, että voimajohdon alkupään linjaus VE1 on Euran kunnalle sopiva. 

Reittivaihtoehtojen seuraava vaihe (VE/A,B,C,D) ovat Euran kunnan kannalta kriittisiä, johtuen uudesta 
Fankkee 2 asemakaavasta, josta Euran kunnanhallitus teki aloittamispäätöksen kesäkuussa 2025. 
Asemakaavan laadinta on jatkunut aktiivisena kesän ja loppuvuoden 2025 ajan. Varsinaista 
kaavaluonnosta on valmisteltu loppuvuonna 2025 ja se on tarkoitus käsitellä ja hyväksyä alkuvuoden 
2026 aikana.  

 

Fankkee 2 teollisuuskaavan luonnoksen luonnos. 



Asemakaavan tavoitteena on saada pinta-alaltaan laajoja ja yhtenäisiä alueita teollisuuden tarpeisiin. 
Voimajohtohankkeen vaihtoehtoiset suunnitelmat VE/A,B halkoisivat valmistelussa olevan Fankkee 2 
teollisuusalueen vaikeuttaen maankäytön tavoitteita. Fankkee 2 teollisuusalueen kohdalla 
jatkosuunnitteluun valittu reittivaihtoehto VE/D kulkee sen sijaan alueen eteläpuolitse siten, että se ei 
aiheuta haasteita alueen kaavoitukselle. Lisäksi se huomioi myös kaavoitettavan alueen ulkopuolella 
myös Biolanin mahdolliset laajentumissuunnitelmat. 

Yhteenvetona voi todeta, että jatkosuunnitteluun valittu reitin keskiosan ratkaisu VE/D on Euran 
kunnalle erityisen sopiva. 

Reitin loppuosa ei enää kulje Euran kunnan alueella. 

Yhteenvetona Euran kunta toteaa, että jatkosuunnitteluun valittu reittivaihtoehto VE1Dc on 
Euran kunnan näkökulmasta hyvä linjaus uudelle 110 kV voimajohdolle.  

Lausunnossa ei oteta kantaa hankkeeseen liittyvien muiden selvitysten tuloksiin, vaan tarkastelu on 
tehty ainoastaan Euran kunnan maankäytön ja muiden toimintojen näkökulmasta.  

 

 

 

 


